
ZARZĄDZENIE  NR 153/2025 

WÓJTA  GMINY DĘBNICA  KASZUBSKA 

z dnia 8 września 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. oceny ofert złożonych w otwartym naborze partnera, w celu wspólnej 

realizacji projektu do wspólnej realizacji projektu współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus w ramach FEP 2021-2027 Priorytet 5 Fundusze europejskie dla silnego społecznie 

Pomorza (EFS+) Działanie 5.16. Integracja migrantów – ZIT poza terenem obszaru metropolitalnego 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153; z 2023 r. poz. 1688) oraz art. 39 ust. 1-4 oraz ust. 9 i 10 ustawy z dnia 

8 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 

2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079 z późn. zm.)zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję ds. oceny ofert złożonych w otwartym naborze partnera, w celu wspólnej realizacji 

projektu współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach FEP 2021-2027 Priorytet 5 

Fundusze europejskie dla silnego społecznie Pomorza (EFS+) Działanie 5.16. Integracja migrantów – ZIT poza 

terenem obszaru metropolitalnego w składzie: 

1) Marta Łomża-Duszny – Przewodnicząca Komisji; 

2) Aleksandra Oskroba – Sekretarz Komisji; 

3) Agnieszka Żukowska – Członek Komisji. 

§ 2.1. Zadaniem Komisji będzie ocena złożonych ofert w naborze, zgodnie z kryteriami określonymi 

w Załączniku do Zarządzenia nr 142/2025 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 13 sierpnia 2025 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego naboru na wyłonienie partnera. 

2. Komisja dokona oceny złożonych ofert oraz wyboru Partnera w terminie 3 dni od daty zakończenia 

otwartego naboru partnera, przy czym wybór Partnera wymaga zatwierdzania przez Wójta Gminy Dębnica 

Kaszubska. 

3. Komisja powiadomi pisemnie podmioty biorące udział w naborze o wyniku postępowania w terminie 

wskazanym w ust. 4. 

4. Sekretarz komisji opublikuje wynik rozstrzygnięcia naboru z podaniem wybranego Podmiotu na stronie 

internetowej www.debnicakaszubska.eu w terminie 3 dni od podjęcia ostatecznej decyzji przez Komisję 

Konkursową i zatwierdzenia przez Wójta Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Z up. Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

Zastępca Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

Karol Żukowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3275CA3-53FC-4EFD-B694-A422AFEA655A. Podpisany Strona 1


		2025-09-08T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




